
	

Prezime, ime
	I. i III. razredi prijepodne,

II. i IV. razredi poslijepodne
	II. i IV. razredi prijepodne,

I. i III. razredi poslijepodne
	

e-mail za dogovor

	
	
dan i vrijeme

	
dan i vrijeme

	
(službena e-mail adresa škole.hr)


	1. Abramić-Peterlić, Maja
	četvrtak
11,30-12,15

	četvrtak
14,50-15,35

	maja.abramic-peterlic@skole.hr

	2. Andrašić-Živalj, Blanka
	Ponedjeljak
16.40-17.25
	Ponedjeljak
09.50-10.35
	blanka.andrasic.zivalj@gmail.com
blanka.andrasic-zivalj@skole.hr


	3. Begić, Lidija
	Srijeda, 11.30
	Srijeda, 14.50 
	lidija.begic@skole.hr 

	4. Čolić, Miroslav
	Četvrtak, 16:40 – 17:25
	Četvrtak, 10:40 – 11:25
	miroslav.colic@skole.hr


	5. Čelebić, Ivan
(z. Amra Ismić)
	Četvrtkom 15:50-16:35
	Četvrtkom 10:40-11:25
	amrah97@gmail.com amra.ismic@skole.hr

	6. Danko, Sunčica
	Petak
11:30
	Petak
14:50
	suncica.danko@skole.hr

	7. Dekany, Daniel
	Utorak
14.00-14.45
	Utorak
12.20-13.05
	daniel.dekany@skole.hr

	8. Domaćinović, Filip
	Srijeda,
10:40-11:25
	Srijeda,
15:50-16:35
	filip.domacinovic@skole.hr

	9. Dorčak, Daniela
	Srijeda, 19h
	Srijeda, 12.15h
	daniela.dorcak@skole.hr


	10. Đapić, Dražen
	Četvrtak 12.15 – 13.05
	
	

	11. Engelhart, Mirta
	Utorak,
9.50.-10.35.
	Utorak,
16.40.-
17.25.
	mirta.engelhart@skole.hr

	12. Fišer, Melita 
	Srijeda
10:40
	Srijeda
15:50
	melita.fiser@skole.hr

	13. Gracek Kardoš,Tamara
	Petak
14:50 – 15:35
	Petak
11:30 – 12:15
	tamara.gracek@skole.hr

	14. Horvat, Tea
	ponedjeljkom, 17:30-18:15 
(5. sat)
	ponedjeljkom, 8:50-9:35
 (2. sat)
	tea.horvat25@skole.hr 

	15. Huis, Maja 
	Četvrtak 10:40-11:25 
	Četvrtak 15:50-16:35
	maja.huis2@skole.hr

	16. Ivković,Tanja
(z. Glavaš, Lana )
	  Četvrtak, 15:50 – 16:35
	Četvrtak,
10:40 – 11:25
	lana.glavas4@skole.hr

	17. Jovanovski, Maja
	Ponedjeljak,
15:50-16:35
	Ponedjeljak, 10:40-11:25
	maja.jovanovski@skole.hr

	18. Jukić, Domagoj
	Srijeda, 15.50-16.35h
	Srijeda, 10.35-11.25h
	domagoj.jukic11@skole.hr

	19.  Kačarik Draženka
	Petak
	
	

	20. Kalazić, Rebeka
	Ponedjeljak
9.50-10.35
	Ponedjeljak 16.40-17.25

	rebeka.kalazic@skole.hr 

	21. Knežević, Jela
	Petak
16.40-17.25
	Petak
9.50-10.35
	jela.knezevic@gmail.com
jela.knezevic@skole.hr

	22. Kovačević, Ljiljana
	srijeda
15.50-16.35
	srijeda
11.30-12.15
	ljiljana.kovacevic@skole.hr

	23. Kralj, Rebeka

	Četvrtak
16:40-17:25
	Četvrtak
9:50-10:35
	rebeka.kralj@skole.hr

	24. Lucić, Matija

	11.30h PON. 
	14.50 PON.
	Matijalucic@yahoo.com ili matija.lucic@skole.hr

	25. Marks, Kornelija
	Srijeda, 14:50-15:35
	Srijeda, 11:30-12:15
	kornelija.marks@skole.hr
kornelija.marks@gmail.com

	26. Matičić, Vjeran
	14:50-15.35
utorak
	11.30-12.15 utorak
	vjeran.maticic@gmail.com

	27. Mesarić, Dražen
	14:50 – 15.35
Utorak

	11:30 – 12:15
Utorak
	drazen.mesaric@outlook.com

	28. Novaković, Snježana
	Srijeda, 12:20 – 13:05
	Srijeda, 14:00 – 14:45
	snjezana.novakovic@skole.hr

	29. Pavić, Sven
	Ponedjeljak
12:20
	Ponedjeljak
14:00
	sven.pavic2@skole.hr

	30. Portner, Doris
	Ponedjeljak 14:50 – 15:35
	Ponedjeljak 11:30 – 12:15
	doris.crnjac@skole.hr

	31. Predrijevac, Dragica
	Petak 
14:50
	Petak
11:30
	dragica.predrijevac@gmail.com
dragica.predrijevac@skole.hr

	32. Princip, Margareta
	SRIJEDA, 7:20
	SRIJEDA, 19:15
	

	33. Radlović, Jelena
	Srijeda
15:40
	Srijeda
10:40
	jelena.radlovic@skole.hr

	34. Radnić, Željko
	Ponedjeljak, 11.30 h – 12.15 h
	Utorak, 17.30 h – 18.15 h
	zeljko.radnic@skole.hr

	35. Rajković, Tanja
	utorak
14:00
	utorak
12:20
	tanja.rajkovic@skole.hr

	36. Rakovac Bekeš, Ella
	Srijeda
11:30
	Srijeda
15:00
	Ella.rakovac@skole.hr

	37. Rezić, Gracija
	Petak 12:20
	Petak 14:00 
	gracija.rezic@skole.hr 

	38. Saulić, Lucija
	Srijeda, 15:50 –16:35
	Srijeda, 14:50 –15:35
	lucija.saulic@skole.hr

	39. Schüssler, Arman
	Petak,
15.45-16.30
	Petak, 
10.40-11.20
	arman.schussler@skole.hr

	40. Siber, Rudi
	Utorak, 11:30-12:15
	Utorak, 14:50-15:35
	rudi.siber@skole.hr

	41. Stanković, Danijela
	Ponedjeljak,
16:40 – 17:25
	Ponedjeljak  9:50 – 10:30
	danijela.stankovic@skole.hr

	42. Stipić, Ivana
	Petak, 15:50
	Petak, 10:40
	ivana.stipic1@skole.hr

	43. Šagodić Chappelli, Tamara
	Četvrtak, 13.30-14.00h
	Četvrtak, 13.05-13.45h
	tamara.s.chappell@gmail.com

	44. Šimatović, Jakov
	Četvrtak, 9:35 
	Četvrtak, 16:35
	jakov.simatovic@skole.hr

	45. Šnur, Željko
	Petak 10.40
	Petak 15.40
	zsnur111@gmail.com


	46. Španja, Klaudija 
	Četvrtak 14.00-14.45h
	Četvrtak 12.20-13.05h
	klaudija.milicevic1@skole.hr

	47. Španić, Petra
	Utorak 16:40 – 17:25
	Utorak              9:50 – 10:35
	petra.spanic@skole.hr

	48. Štiglec, Ivana
	Utorak
16.40-17.25
	Utorak
9.50-10.35
	ivana.stiglec@skole.hr

	49. Tolušić-Lacković, Ivana
(z. Teuta Kraljević)
	Srijeda 
9:50-10:35
	Srijeda
16:40 – 17:25
	teuta.kraljevic@skole.hr

	50. Tram, Nataša 
	Srijeda 14:00
	Srijeda 12:20
	natasa.tram@skole.hr

	51. Trdin, Ružica
	Utorak, 14:00-14:45
	Utorak, 12:20-13:05
	ruzica.trdin@skole.hr

	52. Truhar, Brankica
	Utorak
15.50-16.35
	Utorak
10.40-11.25
	brankica.truhar@skole.hr

	53. Završki, Radmila
	Ponedjeljak 8.50-9.35
	Ponedjeljak
17.30-18.15
	radmila.zavrski@skole.hr

	54. Zovkić, Katica
	Ponedjeljak
14:50-15:35
	Ponedjeljak
11:30-12:15
	Katica.zovkic@skole.hr



